Guayaquil, Septiembre 21 del 2.004

Señor

Byron Miguel Saltos Gallardo 201: 149164-0-02. Ciudad.-



De mis consideraciones:

Cúmpleme en poner a su conocimiento que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía CUEV S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de la compañía por un período de cinco (5) años, contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil.

De conformidad con lo dispuesto en el Estatuto Social de la compañía, le corresponde a usted ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía a falta temporal o permanente del Gerente General.

CUEV S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada el 28 de Octubre del 2002, ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 25 de Noviembre del 2002.

Atentamente

Ing. Nestor Cald Secretario Ad-hoc de la Junta

ACEPTO el cargo de PRESIDENTE de la compañía CUEV S.A. Guayaquil, Septiembre 21 del 2004.

Sr. Byron Miguel Saltos Gallardo

Byran lattos ballardo

Cédula de Ciudadanía No.:0917068256.

Nacionalidad: Ecuatoriana

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía CUEV S.A.; a favor de BYRON MIGUEL SALTOS GALLARDO; de fojas 119.789 a 119.791, Registro Mercantil número 18.418, Repertorio número 29.073.-Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, siete de Octubre del dos mil cuatro.-



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN GUAYAQUIL DELEGADA

ORDEN: 126880

LEGAL: MONICA ALCIVAR

AMANUENSE-COMPUTO: YURI ZAMBRANO
DEPURADOR: CECILIA UVIDIO
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA
REVISADO POR: